
ZARZĄDZENIE NR 51/ZPS/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad wydawania karty, przystępowania oraz uczestnictwa w Programie „Rodzina na 5+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 a, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr LXVII/919/23 z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie realizacji na terenie Miasta Zabrze Programu 
„Rodzina na 5+ ”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić wzór karty Programu „Rodzina na 5+” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalić wzór wniosku o wydanie karty Programu „Rodzina na 5+” stanowiący Załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustalić wzór naklejki Programu „Rodzina na 5+” stanowiący Załącznik Nr 3 (format A4) do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustalić wzór porozumienia z partnerami Programu „Rodzina na 5+” stanowiący Załącznik Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Przyjąć Regulamin wydawania karty Programu „Rodzina na 5+” stanowiący Załącznik Nr 5  
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Program „Rodzina na 5+” jest realizowany przez miejską jednostkę organizacyjną - Centrum Rozwoju 
Rodziny w Zabrzu, ul. Park Hutniczy 8. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej 
oraz Dyrektorowi Centrum Rozwoju Rodziny w Zabrzu. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 


